COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO  n.º      de 2007

Senhora Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 24, inciso III, combinado com o Art.

255 do Regimento Interno, realização de Audiência Pública da Subcomissão

destinada a acompanhar os Jogos Pan-americanos e Parapan-americanos com a

Sra. Gisele Porto, Promotora do Meio Ambiente do Ministério Público Federal,

acerca dos impasses na utilização da Marina da Glória.

Sala da Comissão, 08 de maio de 2007.

BRIZOLA NETO
Deputado Federal